Catalogo de
Partes

CRIa

Rastra Aradora Intermediaria Control Remoto
Plegable

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

» [ndice

Eje de la Rueda Completo (CRI-A 40 Y 44 DiSCOS) ........cvvveeeeeeerereeeeerererereesvesessesessssesenns
Eje de la Rueda Completo (CRI-A 48 DiSCOS) .........ccveveeveeeeieereireeeeirereeeveseireseisssessssesenes
CiliNAro 6020055697-9.......cooveeeeeiereieisesrersessisissssssssissssssssssssasssssssssssssesssssssssasasasassssssssesess
CiliNAIO 60200557576 ....veveveeeeerieieieisiseessessisssisssesssssssssssssssasssssssssssssesssssssssasassassssssssesess
CiliNAIO 60200557878 ....c.vvveeeeeeerieieisesesssessisisisssesssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssassssssssesess
SECCION A8 DISCOS ....v.vvevrieieerrsisisirieesisisssssssssssssissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssses 10
COJINELE (GIUSQ) ...veeveeeeveeeeeeeseete et ee et et s st s et s st s s e s st ess st e s s ess s s essasesessasens 11
COJINELE (ACEILE) AXIQ ...ttt e e et ee s e e st s s et ss st ss st e s s essasasens 11
(000 (ol g To Ty o SO 12

O VW 0 0 NN U AN

CRIA12820B (Revisado: 07/2021) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« CRI-A
4 Opcional N\

*tens 7 y 8 - Consulte pagina 7
*|tem 43 - Consulte pagina 8
* Itens 44 y 45 - Consulte pagina 9

CRIA12820B “



>> BALDAN

« Tabla CRI-A

Catalogo de Partes

£ $2/ 32 | E 523 2

2 Codigo Descripcion del producto 'E ; p ; 2 Codigo Descripcion del producto "§ :. p :.
555 B85

1 [5022011301-6 | Armacion Delantera Central(Cri-A 40 Y 44 Discos) 111 32 |5432010248-3 | Perno 8

1 15022011307-5 | Armacion Delantera Central(Cri-A 48 A 56 Discos) 1 33 15432010250-5 | Perno De @1.1/4" X 155mm 4

2 15022011302-4 | Armacion Trasera Central(Cri-A 40 A 44 Discos) 111 34 |5432010257-2 | Perno Completo 4

2 |5022011265-6 | Armacion Trasera Central CRI A 48 A 56 Discos 1 35 | 5432080009-1 | Perno Con Traba 37,5 X 120mm Sin La Grasera 4

3 |5022011297-4 | Armacién Delantera Lateral Derecha(Cri-A 40 Discos) 1 36 |5530012030-9 | Soporte Derecho Completo 4

3 15022011303-2 | Armacion Delantera Lateral Derecha(Cri-A 44 Y 48 Discos) 111 37 |5530012031-7 | Soporte Izquierdo Completo 4

4 15022011299-0 | Armacion Trasera Lateral Derecha(Cri-A 40 Discos) 1 38 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1

4 15022011306-7 | Armacién Trasera Lateral Derecha(Cri-A 44 Y 48 Discos) 111 39 |5530140006-2 | Soporte De La Barra Estabilizadora 1

5 [5022011298-2 | Armacion Delantera Lateral Izquierda(Cri-A 40 Discos) 1 40 | 5558010248-3 | Traba Del Pistén De 280mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 2

5 15022011304-0 | Armacién Delantera Lateral Izquierda(Cri-A 44 Y 48 Discos) 111 41 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 32 140 | 48

6 |5022011300-8 | Armacion Trasera Lateral Izquierda (Cri-A 40 Discos 1 42 16020030175-0 | Amortiguador Derecho 4

6 |5022011305-9 | Armacién Trasera Lateral Izquierda(Cri-A 44 Y 48 Discos) 111 *43 | 6020055697-9 | Cilindro Hidraulico"D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 330mm(Curso)X670mm(Cerrado) (P/Grades C/ Rodeiro Especial) | 2

*7 15084010151-4 | Barra de Tiro Completo 111 *44 | 6020055757-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @2.1/2" X 162mm(Curso) X 454mm(Cerrado) 4

*7 15084010144-1 | Barra de Tiro Completo 1 *45 1 6020055787-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/2" X 398mm(Curso) X 693mm(Cerrado) 4

*8 15232011924-3 | Eje De La Rueda Completa (Ancho De Via 1858mm) 111 46 |6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 2

*8 15232011006-8 | Eje Completo De La Rueda 1 47 16020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

9 | 5232040074-0 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos (400X60 Ou 900X20) (P/Grades C/Rodeiro Especial) 111 48 |6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1

9 |5232011004-1 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1 49 150240100077 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75mm 2

10 |5040030016-7 | Barra Estabilizadora De Levante 111 50 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) "

10 |5040010375-2 | Barra Estabilizadora De Levante 1 51 |5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75mm(Zincado) 71919

11 | 5404011082-0 | Chasis de las Armaciones 111 52 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 80 | 88 | 96

11 | 5404010961-0 | Chasis de las Armaciones 1 53 15024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 10

12 | 5530540015-6 | Soporte Del Eje De Articulacion (400X60 Ou 900X20) (P/Grades C/Rodeiro Especial) 111 54 | 5024010249-5 | Arandela Lisa De @32 X 360 X 6,30mm(Zincado) 10

12 | 5530012156-9 | Soporte Del Eje De Articulacion Completo 1 55 15024010387-4 | Arandela Lisa De @51 X @80 X 6,30mm 1

13 | 5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 2 56 | 5024010449-8 | Arandela Lisa De #38,7 X @80 X 4,75mm(Zincado) 4

14 1 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 2 57 15024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X §66,5 X 4,75mm(Zincado) 6

15 |6020310415-7 | Neumético 400/60 15.5/14 Traction 2 58 | 5204030007-4 | Maza Del Eje De Articulacion De Los Neumaticos 2

16 |6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 2 59 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2

17 | 5040010746-4 | Barra Derecha Del Soporte De 3" X 1" X 612mm Con Grau 2 60 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2

18 | 5040010747-2 | Barra Izquierda Del Soporte De 3" X 1" X 612mm Con Grado 2 61 |5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole @1/16" 2

19 | 5136012287-9 | Chapa Con Calcomania 1 62 | 5432010032-4 | Perno Liso De @#1.1/4" X 95mm 2

20 |5138010007-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"Y 1" 1 63 | 54320102556 | Perno Cabeza Francesa @1" X 73,5mm 8

21 |5138010014-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" 1 64 | 5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda 330,53 X 98mm 2

22 |5138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1 65 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105mm 1

23 | 5138050016-0 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1 66 | 5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa §30,53 X 85mm 1

24 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 67 | 5432120038-1 | Perno Cabeza Francesa #3/4" X 75mm 2

25 |5224010017-7 | Distribuidor De Aceite Completo(Delantero) 1 68 | 5432120070-5 | Perno Cabeza Francesa 37/8" X 105mm (Machined) 1

26 |5224010018-5 | Distribuidor De Aceite Completo (Trasero) 1 69 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa §30,53 X 97mm 2124

27 |5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X 310mm 16| 20| 24 | 70 |5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm Con Agujero R.3/8" 2

28 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 20|22 24| | 71 | 5460040002-1 | Traba "U" De 26 X 95X 6,5 3

29 |5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 192123 72 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8

29 | 5352010099-3 | Limpiador Menor Delantero 1 73 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8

30 |5400010109-8 | Resorte Espiral Preta De @44 X @50 X 800mm (Pvc) 8 74 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2

31 |5432010235-1/ Perno De @2" X 220mm 1 75 16020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4

CRIA12820A “




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla CRI-A

Sl Y|y S|y g

£ MHEEIE MHEE

L A e - s e

2 Codigo Descripcion del producto 'E :. :. :. k- Codigo Descripcion del producto :g :. :. :.
SARSIRS SARSARS

76 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 115/131/147| | 114 | 6020250889-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 66| 2

77 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 4 114 1 6020250903-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3300mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

78 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 28 | 44 | 12| | 114 6020250936-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 5153

79 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 9 114 1 6020250937-4 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 700mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2

80 |6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2 114 | 6020250943-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 22

81 |6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 8 114 1 6020250962-5 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2900mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

82 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 27 114 | 6020250964-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2200mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1,13

83 |6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2" 1 114 1 6020251014-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

84 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 53 | 54 | 54 | | 114 | 5372011983-4 | Manguera Hidrdulica @3/8” C/1Trg E 1Tcg X 400mm 1

85 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 115 | 5372011060-8 | Manguera @3/8" X 4200mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 4

86 | 60203100542 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 115 | 5372011088-8 | Manguera @3/8" X 8000mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 2

87 |6020310080-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 2 116 | 5432080016-4 | Perno Con Traba #37,5 X 110mm Sin La Grasera 2

88 |6020310144-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 80 | 88 | 96 | | 117 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

89 |6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 118 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

90 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 39,8 X 61mm 4 119 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2

91 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm C18.8 Rt 8 120 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa #37,50 X 104mm Gr4 2

92 | 6020310447-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt 4 121 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 2

93 |6020310466-1 | Perno Elastico Pesado @10 X 50mm (Seeger Reno 701.219) 4 122 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De @39,8 X 366,5 X 4,75mm 2

94 16020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 2 123 |6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1” 1

95 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2 124 | 5056010010-5 | Bloque de vélvulas secuenciales 1

96 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 112]128| 144/ | 125 | 6020030881-9 | Blogue de vélvulas (Hf 163978) 1

97 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 126 |6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp 2

98 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 16 127 | 5226010046-7 | Divisor de aceite completo 1

99 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 9 128 16020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 2

100 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 129 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2

101 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4 130 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 2

102 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 3 131 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 2

103 | 6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 132 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2

104 | 6020311196-0 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 8 133 | 5412010322-1 | Niple De R.3/4”Unf X R.1.1/16” Un X 55mm Sextavado 1.1/4” 3

105 | 6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 4 134 | 6020010024-0 | Anillo O'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 3

106 | 6020311231-1| Perno Elastico Pesado @6 X 50mm (Seeger Reno 701.166) 4 135 | 5372011984-2 | Manguera @3/8" (/2Tcg 800mm 1

107 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 6 135 | 5372011985-0 | Manguera @3/8” (/2Tcg 700mm 1

108 | 5566010251-4 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) Con Resorte De 220M 2 135 5372011986-9 | Manguera @3/8” (/2Tcg 500mm 1

109 | 5566080078-5 | Varilla Del #1"X 565mm 2 OPCIONAL

110 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm 2 136 | 6020350419-8 | Llanta 7,00 X 20mm 2

111 | 6020250270-1 | Resorte Helicoidal @39 X @65 X 220mm 2 137 | 6020310409-2 | Neumatico 900X20-14 Telas 2

112 | 6010600536-5 | Buje del Resorte 4 138 |6020050359-0 | Camara De Aire 900X20 2

113 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4 139 | 6020310420-3 | Protector P/Camara 900X20 2

114 | 6020250677-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2550mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 111 2| 140 5498100028-8 | Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas (Llantas Nuevo) 2

114 | 6020250681-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 22

114 | 6020250776-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 4

114 1 6020250780-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1700mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2

114 | 6020250796-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

114 | 6020250828-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3900mm (/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 4] 4

CRIA12820B n




>> BALDAN Catalogo de Partes

 Cabezal

Item

Todos
— | CRI-A 40 Discos
— | CRI-A 44 Discos
CRI-A 48 Discos

Codigo Descripcion del producto

5040020003-0 | Barra Transversal Del Enganche

5040010376-0 | Barra Transversal Del Enganche

5084010148-4 | Cabezal Del Enganche

5136011952-5 | Chapa Superior De Regulaje Del Cabezal
6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial
6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial
6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
9 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
10 |5332010093-0 | Enganche Completo

11 |5024010449-8 | Arandela Lisa De 38,7 X @80 X 4,75Mm

12 |5332010092-1 | Engache

13 |5432010634-9 | Perno De Articulacion Del Enganche

14 | 5530016148-0 | Soporte Del Enganche

15 16020130100-1 | Grasero 1/4"

16 | 6020130112-5 | Grasero 1/8"

17 16020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00Mm

_

0Ny WN =
N UL NN = =

-
o

Py

Item

Codigo Descripcion del producto

5232011923-5 | Eje 2094mm Completo

5096010051-1 | Tapa de la Maza

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

5024010711-0 | Arandela Lisa De @64 X 382 X 2Mm

6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5204010493-3 | Maza De La Rueda Completa

5204010492-5 | Maza De La Rueda

6020350196-2 | Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone)

6020350190-3 | Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone

6020350280-2 | Retenedor #87,30 X @120,80 X 14,30Mm
6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp
6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A CI12.9 Rt

0N oYU AW =

[
Lo S ovw

AU NMNNNN RN NSNS = Todos

—
=

CRIA12820A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Eje de la Rueda Completo (CRI-A 48 Discos)

Item

Codigo Descripcion del producto

5232011007-6 | Eje De La Rueda 2607Mm

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

5558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor)

6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
5538010023-0 | Tapa de la Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5204010136-5 | Maza De La Rueda Completa

5204010037-7 | Maza De La Rueda

6020350196-2 | Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone)

6020350190-3 | Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone

6020350280-2 | Retenedor @87,30 X 3120,80 X 14,30Mm

60203111064 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp
6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

0N Oy AW =

e )
A W N = O

—
(v
PO RONNNNNBENS SN = Todos

-
(=)}

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos

Kit De Sellado LENIORS

Gaxeta Std 2500-3000

Anillo Guia W2-3500-500 (@3.1/2"x 1/2")

Anillo 0°Ring 2-126 (#26,57 x @3,53mm)

Anillo 0"Ring 2-338 (078,74 x @5,33mm)

Parback 8-338

Anillo Guia 6W8-1875-495 (041,22 x 47,62 x 1/2")
Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8"x @2"x 3/8")
Raspador D-1625

6020190195-5 | Juego de Raplanta Leniors J003341

J003341

o NOYUT B WN =
—_m e A NN = =N

Kit De Sellado
LENIORS

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del
cilindro: el cédigo Baldan, el cédigo y el nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion.

CRIA12820B “



>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Cilindro 6020055757-6

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

Kit De Sellado LENIORS

Gaxeta Std 2500-2000

Anillo Guia W2-2500-500 (@2.1/2"x 1/2")
Anillo 0°Ring 2-126 (02.1/2"x 1/2")

Anillo Guia 6W8-1675-495 (02.1/2"x 1/2")
Parback 8-330

Anillo 0"Ring 2-330 (©53,34 x @5,33mm)
Gaxeta B 1870-1625-375B (053,34 x @5,33mm)
Raspador D-1625

6020190193-9 | Juego de Raplanta Leniors J003328

J003328

OO B WN =
G U

Kit De Sellado
LENIORS

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el cédigo y el nombre del fabricante y la
fecha de fabricacion.

¢ Cilindro 6020055787-8

Todos

Codigo Descripcion del producto

Item

Kit De Sellado LENIORS

Gaxeta Std 2500-3000

Anillo Guia W2-3500-500 (@3.1/2" x 1/2")

Anillo 0"Ring 2-126 (926,57 x @3,53mm)

Anillo 0°Ring 2-338 (078,74 x #5,33mm)

Parback 8-338

Anillo Guia 6W8-1875-495 (041,22 x 47,62 x 1/2")
Gaxeta B 1870-1625-375B (1.5/8" x 02" x 3/8")
Raspador D-1625

6020190195-5 | Juego de Raplanta Leniors J003341

J003341

TN S WN =
—_m e A NN = =N

LENIORS

K|t Be Sellado

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el cédigo y el nombre del fabricante y la
fecha de fabricacion.

CRIA12820A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Seccion de Discos A8
£l o g g 528
K Codigo Descripcion del producto TI2I 2
- s S S

€| €| &
L) L) L)
1 |5024010365-3 | Arandela Concava De la Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8"
2 1 5024010366-1 | Arandela Convexa De la Punta del Eje P/Eje De #1.5/8" 8
3 |5024010367-0 | Arandela Lisa De @43 X @78 X 3,00Mm 16
4 15120010038-0 | Carretel Separador De 270Mm P/Eje De @1.5/8" 16 | 20 | 24
5 152320502578 | Eje 1.5/8" X 1290Mm 8
5 |5232050258-6 | Eje #1.5/8" X 1570Mm 418

*6 |5368010338-7 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 270Mm C/Proteccién P/Eje @1.5/8" Entre Agujeros 159Mm 16
*6 |5368010319-0 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 270Mm S/Proteccion P/Eje @1.5/8" Entre Agujeros 159Mm 16
*6 | 5368010540-1 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 270Mm C/Proteccién P/Eje @1.5/8" Entre Agujeros 159Mm 16

*6 | 5368010305-0 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 270Mm S/Proteccion P/Eje 31.5/8" Entre Agujeros 159Mm 16
7 | 5456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69Mm Altura 44Mm (Especial) 16
8 |5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 16
9 160200104121 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 16
10 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 16
11 | 2669430273-3 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 40 | 44 | 48
11 | 2670470273-5 | Disco Concavo Liso 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 40 | 44 | 48
11 | 2769470273-8 | Disco Concavo Dentado 26" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 40 | 44 | 48
11 |2770430273-3 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 40 | 44 | 48
11 |2770470273-1 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 40 | 44 | 48
12 |6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 32
13 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X @46,5 X 4,75Mm 32
14 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 64

* |tem 6 - Consulte pagina 11

CRIA12820B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete (Grasa)

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
C/ Proteccion

— | S/ Proteccion

5368010336-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccién
5368010542-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccion
5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete

5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete

5080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212)

5080080007-0 | Buje

6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4
5464010114-0 | Proteccion Del Cojinete Con Agujero De #13,5Mm 1
5538010089-3 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020190107-6 | Empaquetadura @112 X @143 X 1/64"
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020350072-9 | Rodamiento 30212

6020350235-7 | Retenedor 378,00 X 100,00 X 17,50Mm

_

0 Ny A WN = =
N = = =

e )
B wWw N = O

N N OO N OY =

—_
wv

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
C/ Proteccion

— | S/ Proteccion

5368010320-4 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto A Aceite S/Proteccion
5368010344-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto A Aceite C/Proteccion 1
5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete

5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete

5080010247-0 | Buje1.5/8"

5080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212)
5081010007-6 | Buje Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2”X 3/4” 13F UNC GR5 RT 4
5464010114-0 | Proteccion Del Cojinete 1
5538010155-5 | Tapa Del Cojinete Axial

6020010297-8 | Anillo De Vedaccion Axial De @77 X #93Mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020190107-6 | Empaquetadura @112 X @143 X 1/64"
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020350072-9 | Rodamiento 30212

CRIA12820A n

0 N AEWN ==
N = N = =

T
B w N - O

N OOy N =

_
v




Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

6020071488-4 | Calcomania Cri-A 500 X 65mm

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

5206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapertar(58 X 195Mm)

- = = = ~ Todos

L I S S

~k

o marnns wire clost, mry a7

fp——n——. e e, s b )

CRIA > >> BALDAN

Item 1

Item 2 Item 3

ATENGAQ | ATTENTION

TN TARC
AT G TR

ATENCION

A\ ATENCAO ‘ A CAUTION |AATENCION

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE

= E APERTES 0OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 5

o
REToh 3T SEVEE H

CRIA12820B n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete (Aceite) Axial
	Cojinete (Grasa)
	Sección de Discos
	Cilindro 6020055787-8
	Cilindro 6020055757-6 
	Eje de la Rueda Completo (CRI-A 48 Discos)
	Eje de la Rueda Completo (CRI-A 40 y 44 Discos)
	Cabezal
	Tabla CRI-A
	Tabla CRI-A
	CRI-A
	Cilindro 6020055697-9

